اسناد محکمه آقا سید طباطبایی، جد اعلای خاندان طباطبائی، مربوط به سالهای ۱۲۸۴ و ۱۲۸۵ هجری قمری در زمره نسخ خطی گران سنگی است که از منظر تحقیقات و مطالعات اجتماعی و اقتصادی عصر قاجار بسیار با ارزش و در عداد منابع بکر محسوب می‌شود. این اسناد در دو کتابچه با کاغذ روسی و جلد چرمی اولی متضمن ۴۰۰ برگ، با ثبت بر ۶۰۰ برگ با سندی به تاریخ ۲۵ ذیحجه ۱۲۹۲ هـ ق برابر ژوئن ۱۸۷۶ میلادی آغاز شده است. در هر دو کتابچه بیش از چهار هزار قباله به ثبت رسیده که تاکنون چنین حجمی از اسناد مرتبط به این سالها در یک مجموعه کمتر دیده شده است.